
Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

x

x

x

x

ocenění změny předložil: Zhotovitel

-1,97%

sazba: 21%

1,97%

0,00%

-1,97%

TDI: 23.08.2023 xxxxxxxxx

o
d

so
u

h
la

se
n

í z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil:

23.08.2023 xxxxxxxxxZhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 23.08.2023 xxxxxxxxx

přílohy
Přílohy:

Rozpočet ke Změnovému listu č.1

Projektant: 23.08.2023 xxxxxxxxx

Objednatel (statutární zástupce): 23.08.2023 xxxxxxxxx

Z
m

ěn
y 

d
le

 

§ 
22

2 
Z

Z
V

Z Méněpráce celkem bez DPH 53 779,44 Kč

Vícepráce celkem bez DPH

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 -53 779,44 Kč

te
rm

ín
y

Termín realizace změny: 08/2023

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

ú
d

aj
e 

o
 c

en
ě 

d
íla

Cenový nárůst za dodatek bez DPH

náklady na změnu bez DPH -53 779,44 Kč

Výše DPH -11 293,68 Kč

náklady na změnu vč. DPH -65 073,12 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 2 730 199,30 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH  2 676 419,86 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH 3 238 468,03 Kč

Popis změny:

V
n

it
řn

í d
ve

ře
 v

 m
ís

tn
o

st
ec

h
 b

yl
o

 n
u

tn
o

 v
yr

o
b

it
 ja

ko
 a

ty
p

ic
ké

 -
 m

en
ší

 v
ýš

ka
.

Zhotovitel

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

dodatek k PD

jiné

dokumentace skut.provedení

Předmět díla: Stavební úpravy pavilonu č. 2 v objektu 91. MŠ, Jesenická 11, Plzeň

Objekt:

Objednatel: statutární město Plzeň, zastoupené MO Plzeň 1

Původní dokumentace byla zpracována pro rekonstrukci pavilonů 1 až 3. V rámci dělení projektu na jednotlivé etapy omylem zůstala ve 

výpisu prvků i položka oken, která se pavilonu 2, kde je aktuálně prováděná výměna oken netýká. Jedná se o 3 ks oken, které nebyly 

realizovány. 

Zhotovitel: LD stav s.r.o.

TDI: xxxxxxxxxx

Projektant: xxxxxxxxxx


